[image: герб_гавям]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении соглашений о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетных органов поселений

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального
района 15.12.2022г.

Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», статьей 22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить соглашение между Муниципальным Советом Великосельского сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение 1).
2. Утвердить соглашение между Муниципальным Советом Заячье-Холмского сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение 2).
3. Утвердить соглашение между Муниципальным Советом Митинского сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля  (Приложение 3).
4. Утвердить соглашение между Муниципальным Советом Шопшинского сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение 4).
5. Утвердить соглашение между Муниципальным Советом городского поселения Гаврилов-Ям и Собранием представителей Гаврилов-Ямского  муниципального района о передаче Контрольно-счетной комиссии Гаврилов-Ямского муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (Приложение 5).
6. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
7. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                           А.Б. Сергеичев

Исполняющий обязанности
Председателя Собрания представителей
Гаврилов-Ямского  муниципального района                          В.А. Пятницкая

15.12.2022 г.

№ 204

image1.png

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ

-

ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении

с

оглашений о передаче

Контрольно

-

счетной комиссии

Гаврилов

-

Ямского муниципального района

полномочий контрольно

-

счетн

ых

орган

ов

поселений

Принято

Собранием представителей

Гаврилов

-

Ямского муниципального

района

15.12.

20

2

2

г.

Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года

№ 6

-

ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно

-

счетных

органов субъектов Российской Федерации  и

муниципальных образований»,

статьей 22 Устава Гаврилов

-

Ямского муниципального района

Ярославской

области

,

Собрание представителей Гаврилов

-

Ямского муниципального района

РЕШИЛО:

1.

Утвер

дить

с

оглашение

между Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения и Собранием представителей

Гаврилов

-

Ямского  муниципального района

о передаче

Контрольно

-

счетной

комиссии Гаврилов

-

Ямского муниципального района

полномочий

контрольно

-

счетного органа поселения

по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

(Приложение

1

)

.

2

.

Утвердить

с

оглашение между Муниципальным Советом Заячье

-

Холмского

сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов

-

Ямского  муниципального района о передаче Контрольно

-

счетной комиссии

Гаврилов

-

Ямского муниципального района полномочий

контрольно

-

счетного органа поселения

по осуществлению внешнего муниципального

ф

инансового контроля

(

Приложение

2

)

.

3

.

Утвердить

с

оглашение между Муниципальным Советом Митинского

сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов

-

Ямского

муниципального района о передаче Контрольно

-

счетной комиссии Гаврилов

-

Ямского муниципального

района полномочий

контрольно

-

счетного органа

поселения

по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля

(Приложение

3

)

.

        СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ   ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА     РЕШЕНИЕ     Об утверждении  с оглашений о передаче  Контрольно - счетной комиссии  Гаврилов - Ямского муниципального района  полномочий контрольно - счетн ых   орган ов   поселений       Принято  Собранием представителей   Гаврилов - Ямского муниципального    района  15.12. 20 2 2 г.       Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года  № 6 - ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счетных  органов субъектов Российской Федерации  и   муниципальных образований»,  статьей 22 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района   Ярославской  области ,   Собрание представителей Гаврилов - Ямского муниципального района  РЕШИЛО:     1.   Утвер дить  с оглашение  между Муниципальным Советом  Великосельского сельского поселения и Собранием представителей  Гаврилов - Ямского  муниципального района  о передаче   Контрольно - счетной  комиссии Гаврилов - Ямского муниципального района  полномочий   контрольно - счетного органа поселения   по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля   (Приложение  1 ) .   2 .  Утвердить  с оглашение между Муниципальным Советом Заячье - Холмского   сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов - Ямского  муниципального района о передаче Контрольно - счетной комиссии  Гаврилов - Ямского муниципального района полномочий   контрольно - счетного органа поселения   по осуществлению внешнего муниципального  ф инансового контроля   ( Приложение  2 ) .   3 .  Утвердить  с оглашение между Муниципальным Советом Митинского  сельского поселения и Собранием представителей Гаврилов - Ямского   муниципального района о передаче Контрольно - счетной комиссии Гаврилов - Ямского муниципального   района полномочий   контрольно - счетного органа  поселения   по осуществлению внешнего муниципального финансового  контроля   (Приложение  3 ) .